
SETTORE LAVORI PUBBLICI, AMBIENTE E MANUTENZIONE

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 107 DEL 27/09/2023

OGGETTO:  CHIUSURA AREA CANI VIA LEONE XIII PERIODO DAL 28 SETTEMBRE AL 15 OTTOBRE

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE LL.PP., AMBIENTE E MANUTENZIONI

Dato atto che a seguito dei recenti fenomeni temporaleschi, si è verificato un cedimento di
terreno nell’area cani di Via Leone XIII;

Considerato che nel periodo dal 28 settembre 2023 al 15 ottobre 2023 verranno eseguiti  i
lavori  per  la  sistemazione  della  parte  oggetto  di  smottamento,  al  fine  di  garantire  la
sicurezza delle persone e animali frequentanti l’area;

Visto l’art.  107 del D. L.vo n. 267 del 18/08/2000 T.U.E.L. e successive modificazioni  ed
integrazioni;

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;

O R D I N A

La chiusura dell’area cani in Via Leone XIII, nell’area oggetto di smottamento, nel periodo
dal 28 settembre 2023 al 15 ottobre 2023;

I  contravventori  alle  disposizioni  della  presente  ordinanza  saranno puniti  con  la  sanzione
amministrativa pecuniaria, a norma ex art. 7 bis del D. L.vo n. 267 del 18/08/2000 T.U.E.L. e
successive modificazioni  ed integrazioni,  da € 25,00 ad € 500,00, secondo i disposti della
Legge 24/11/1981, n. 689 e s.m.i., oltre all’eventuale risarcimento di danno causato;

La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on
line ed ai Responsabili del Settore Servizi alla Persona, per quanto di competenza nonché alla
Polizia Locale per gli opportuni controlli.

IL RESPONSAIBLE DI SERVIZIO
Ing. Marta Liberali

Documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs.n. 82/2005 e s.m.i.e
norme correlate.

 Comune di Casatenovo
  Provincia di Lecco

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
 Casatenovo. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

LIBERALI MARTA in data 27/09/2023


